— 1 —

新 野 县 卫 生 健 康 委 员 会
新卫医〔2024〕010 号

关于成立新野县医院消毒供应质量控制中心的
通 知

全县各医疗机构、委属各单位：

为提升我县医疗机构消毒供应质量管理、专业水平和服务能

力，加强对全县医院消毒供应质量的监管和指导，提高对患者和

医院的保护效果，建立健全医院消毒供应控制和管理体系。经研

究，成立新野县医院消毒供应质量控制中心，中心挂靠在新野县

人民医院。

该中心的主要任务是：一是承担全县医院消毒供应质量控制

的相关事务性工作。二是负责全县医院消毒供应工作规划、政策、

方案的制定和修改。三是定期开展质控检查，承担技术指导、人

员培训和科研工作，收集有关信息。四是及时与上级消毒供应质

量控制中心沟通联系本地的质控管理工作，配合上级质控中心开

展的各项质控工作。五是承担县卫生健康委交办的其他任务。县

消毒供应质量控制中心下设办公室，办公地点设在新野县人民医

院消毒供应中心,电话 0377-66260218。

特此通知。

附件：新野县医院消毒供应质量控制中心成员名单

2024 年 6 月 11 日

— 2 —

附件：

新野县医院消毒供应质量控制中心成员名单

主 任：杨瑞红 新野县人民医院消毒供应中心护士长

副主任：周玉琴 新野县中医院消毒供应室护士长

吴苏丽 新野县人民医院重点部位科护士长

范伟华 新野县妇幼保健院总护士长

秘 书： 李 霞 新野县人民医院消毒供应中心质检员

委 员： 陈孜玲 新野县人民医院消毒供应中心区域组长

山垚垚 新野县人民医院消毒供应中心区域组长

医共体其他成员单位消毒供应室负责人。